

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ ชั้น ๑ - ๓ ที่ทำการไปรษณีย์บางพลี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานไปรษณีย์นครหลวง ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๑,๙๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานรื้อถอน ทูบของเดิม , งานปรับปรุง ,งานผนังห้องน้ำ และงานอื่น ๆ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๕๑,๙๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ รายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ) จำนวน ๔ แผ่นที่แนบ

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเลิศศักดิ์	บรรพกาญจน์	ฝปน.๔	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายคณิสสร	ต้องทรัพย์	ททพ.	กรรมการ
๗.๓ นายประสุมิ	ก่อชัย	ททง.	กรรมการ
๗.๔ นายยงยุทธ	ทับโชติ	นชง.๖	กรรมการและเลขานุการ

การประเมินราคา

โครงการ
ปรับปรุงห้องน้ำ-สุขา ชั้น 1-3

6651987

และเจ้าของ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด สำนักงานไปรษณีย์นครหลวง 4

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ

[illegible]

રાણપર સમાવેશ

โครงการ ปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม ชั้น 1-3

ประสิทธิ์ ปริญญะไทย อาจารย์
สำนักงานประมงสมุทรสาครหลวง 4

๗๕
๖๖
๖๗
๖๘
๖๙
๗๐
๗๑
๗๒
๗๓
๗๔
๗๕
๗๖
๗๗
๗๘
๗๙
๘๐
๘๑
๘๒
๘๓
๘๔
๘๕
๘๖
๘๗
๘๘
๘๙
๙๐
๙๑
๙๒
๙๓
๙๔
๙๕
๙๖
๙๗
๙๘
๙๙
๑๐๐

မင်းသိင်္ခ

[illegible]

การประเมินราคา

โครงการปรับปรุงห้องน้ำ-สุขา ชั้น 1-3

แผ่นเหล็ก

บริษัท ประชานิยามไทย จำกัด สำนักงานในประเทศไทย 4

๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องน้ำ ทั้งหมด								
2.1	งานทำความสะอาดล้างระบบน้ำทิ้งใหม่ด้วยเครื่องอัดแรงดันสูง ทั้ง 3 ชั้น	1	งาน			3,000	3,000	3,000	
2.2	งานปูกระเบื้องผนังใหม่ + 20% (รวมปูนทราย)	260	ตรม.	250	65,000	181	47,060	112,060	
2.3	งานปูกระเบื้องพื้นใหม่ + 20% (รวมปูนทราย)	130	ตรม.	250	32,500	158	20,540	53,040	
2.4	โยกชักโครกชนิดนั่งราบ อเมกริกันสเตนดาร์ด 2398-wt-04.5L ขาว	16	ชุด	2,390	38,240	450	7,200	45,440	
2.5	ชุดลูกกลย/อุปกรณ์การติดตั้งในถังพักน้ำ 1100M10P-NOC	16	ชุด	370	5,920			5,920	
2.6	สตัดอปวาล์ว 1ทาง A-4401C	32	ชุด	256	8,192	25	800	8,992	
2.7	สายยางชำระพร้อมหัวฉีด	16	ชุด	219	3,504	70	1,120	4,624	
2.8	โถปัสสาวะชาย TF-6401-WT ขาว	12	ชุด	2,690	32,280	450	5,400	37,680	
2.9	พัดขวาวาล์ อเมกริกันสเตนดาร์ด ft-6401-wt ขาว	12	ชุด	599	7,188			7,188	
2.10	ท่อเข้าทิ้ง กระปุก 25cm A-8104-N	12	ชุด	549	6,588			6,588	
2.11	อ่างล้างหน้า ผึงบนเคาน์เตอร์ TF-476S ขาว	15	ชุด	1,370	20,550	450	6,750	27,300	
2.12	สแตยอ่างล้างหน้า ดึงลิอด A-8007	15	ชุด	319	4,785			4,785	
2.13	ท่อเข้าทิ้ง อ่างล้างหน้ากระปุก 25cm A-8104-N	15	ชุด	549	8,235			8,235	
2.14	ก๊อกอ่างล้างหน้า เดียว A-7009C	15	ชุด	610	9,150	70	1,050	10,200	
2.15	สายน้ำดี SS 20" A-800.20-DIY	31	ชุด	139	4,309			4,309	
2.16	หัวฝักบัว ก้านแข็ง OH 10CM A-6062	2	ชุด	640	1,280	170	340	1,620	
2.17	วาล์วฝักบัว ก้านแข็ง เดียว A-7005C	2	ชุด	719	1,438	94	188	1,626	
2.18	ตะแกรงกั้นกลิ่นหน้าสแตนเลส304 ขนาด 2"-	15	ชุด	195	2,925	15	225	3,150	
	รวมราคางานปรับปรุงห้องน้ำ-ห้องน้ำ ทั้งหมด							345,757	

โครงการปรับปรุงห้องน้ำ-สุขา ชั้น 1-3

4. ส่วนงานในประเภทอื่นนอกเหนือจากนี้

[illegible][illegible]